UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

COORDENAÇÃO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO AO ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

 Rua do Una, 156, Telégrafo, Belém-Pará   CEP: 66.050-540
Fone: (91) 3299-2228     Fax: (91) 3244-5460

E-mail: propesp@uepa.br

TERMO ADITIVO AO EDITAL N° 02/2012

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
IV CURSO DE PRÓS-GRADUAÇÃO “Lato Sensu” ESPECIALIZAÇÃO EM

REABILITAÇÃO NEUROLÓGICA – BELÉM-PARÁ

A Universidade do Estado do Pará – UEPA torna público que as inscrições ao IV Curso

de Pós-Graduação “Lato Sensu” Especialização em Reabilitação Neurológica – Belém – Pará

serão prorrogadas até o dia 10 de fevereiro de 2012.

O termo aditivo ao referido edital está disponível no site www.uepa.br e mais informações

poderão ser obtidas por meio dos fones: (91) 3277-1909/3277-2626 ou e-mail:

reabilitacaoneurologica.uepa@yahoo.com.br

DO CRONOGRAMA

ATIVIDADES LOCAL DATA HORA ENVOLVIDOS
Inscrição ao
Processo
Seletivo

COAD/CCBS/UEPA
24/01/2012 a
10/02/2012

8 às 12 e
13 às 17h

COAD e
Candidatos

Homologação COAD/CCBS/UEPA 14/02/2012  17h
Banca

Examinadora

Seleção COAD/CCBS/UEPA
15/02/2012 a
17/02/2012

8 às 12 e
14 às 18h

Banca
Examinadora

Resultado Final
Quadro de avisos da

COAD/CCBS/UEPA/FADESP.
21/02/2012 10h

Banca
Examinadora

Matrícula COAD/CCBS/UEPA
22/02/2012 a
09/03/2012

8 às 12 e 14
às 17h

Candidatos

Acolhimento dos
alunos

Campus II - CCBS 19/03/2012 18h Alunos e CCBS

Início do Curso COAD/CCBS/UEPA 19/03/2012 18 às 22h
Alunos e
Docentes

Belém, 30 de janeiro de 2012.

ILMA PASTANA FERREIRA
Diretora do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde da UEPA